
 

 

Пěтěмěшле пěлý паракан 

муниципаллă бюджетлă вěренý 

учреждениě Чăваш Республикин  

Шăмăршă муниципаллã округĕн   

 «Пăчăрлă-Пашъелěнчи 

пěтěмěшле пěлý паракан вăтам шкул»  

 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

«Бичурга-Баишевская средняя 

общеобразовательная школа» 

Шемуршинского муниципального 

округа Чувашской Республики 

 

ПРИКАЗ 

№   119                                                                                                           30 августа 2024 г. 

                                                                                                                        с. Бичурга-Баишево 

 

 

Об утверждении комиссии по 

льготному питанию на 2024-2025 

учебный год 

 

В целях предоставления льготного питания в соответствии ст. 9 и 37 Федерального 

Закона от 29.12.2012г. 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Закона 

Чувашской Республики от 23.07.2013г. №50 «Об образовании в Чувашской 

Республике», в соответствии с Постановлением администрации Шемуршинского 

муниципального округа от 27 января 2023 года №50 «Положение об организации 

питания обучающихся в муниципальных учреждениях Шемуршинского 

муниципального округа Чувашской Республики (с изменениями, внесенными 

постановлениями администрации Шемуршинского муниципального округа Чувашской 

Республики от 25 сентября 2023 г. №778, 07 ноября 2023 г. №939, от 23 января 2024 г. 

№42, от 6 февраля 2024 г. №81, от 28 февраля 2024 г. №156, от 03 июня 2024 г. №435). 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по определению списочного состава обучающихся на 

получение льготного питания в составе: 

Угарина Н.Н. – заместитель директора по ВР, ответственная за организацию 

питания обучающихся, председатель комиссии; 

Еремеева И.М. – социальный педагог, секретарь комиссии; 

Сандрейкина Е.М. – председатель профсоюзного комитета школы; 

Исаева Т.С. – учитель английского языка. 

2. Членам комиссии проводить работу по мере поступления заявления родителей 

(законных представителей) о предоставлении льготного питания. 

3. Контроль за выполнение приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы:                                                                                   Э.С.Можаева 

 


		2024-09-24T14:04:21+0300
	Можаева Эльвира Самуиловна
	Я являюсь автором этого документа




